平成１９年５月１８日
  各   位

住 所 東京都港区南青山 2丁目 2番３号
会 社 名 中  央  物  産  株  式  会  社
代 表 者 の
役 職 名  代表取締役社長 児 島 誠 一 郎

（ＪＡＳＤＡＱ）   コード番号 ９８５２
問い合わせ先 管理本部 総務人事部長

翁川 順治
Ｔ Ｅ Ｌ   ０３－３７９６－５０７５

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

平成 19 年 5 月 18 日（金）開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、代表取締役および役員の異動につきましては、平成 19 年 6 月 28 日開催予定
の定時株主総会で決議され、その終了後の取締役会の決議を経て正式に決定される予
定です。

１． 代表取締役の異動
新職務 氏  名 現職務

代表取締役専務取締役 兼 専
務執行役員、中間流通本部長・
第一営業本部長・物流管掌

猪 熊 幸 二

専務取締役  兼 専務執行役
員、中間流通本部長・第一営業
本部長・物流管掌

２．その他の役員の異動

新職務 氏  名 現職務

専務取締役 兼 専務執行役
員、ﾏｰﾁｬﾝﾀﾞｲｼﾞﾝｸﾞ本部長 兼
管理本部長 兼 経営戦略室長

原  幸 男

常務取締役  兼 常務執行役
員、ﾏｰﾁｬﾝﾀﾞｲｼﾞﾝｸﾞ本部長 兼
管理本部長 兼 経営戦略室長

専務取締役 兼 専務執行役
員、中間流通副本部長

河 野 義 和  専務執行役員、中間流通副本部
長

常務取締役 兼 常務執行役
員、物流本部長 兼 株式会社
ｼｰ･ﾋﾞｰ･ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ代表取締役社
長

尾 田 寛 仁  執行役員、物流本部長 兼 株
式会社ｼｰ･ﾋﾞｰ･ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ代表取
締役社長

３．退任予定役員（平成 19 年 6 月 28 日予定）

新職務 氏  名 現職務

相 談 役

岡 部 洋 介

代表取締役副社長 兼 副社長
執行役員、中間流通事業管掌
兼 株式会社ＣＢﾌｨｰﾙﾄﾞ・ｲﾉﾍﾞｰ
ｼｮﾝ代表取締役社長

専務理事 兼 アルボ株式会社
監査役

永 井 幸 雄  代表取締役専務取締役 兼 専
務執行役員、ホテル事業部管掌、
内部統制制度管掌 兼 アルボ
株式会社監査役

以 上